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Készült: Váralja Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendes ülésén 
Helye:    Váralja, Kossuth L. u. 203. 
Ideje:     2015. május 27-én  
 
Jelen vannak:       /mellékelt jelenléti ív szerint/ 

Sziebert Éva polgármester 
Simon Sándor alpolgármester 
Magyar Zoltán képviselő 
Szőts Zoltán képviselő 
Dürr János képviselő 

 
Jelen van továbbá:     

Réger Balázs   osztályvezető 
Solymosi Anita   GyJSZ szakmai egység vezető 
Horváth Klára   Bonyhádi Varázskapu Bölcsőde és Óvoda 

intézményvezető 
Varga Gyöngyvér   Gondozási Központ intézményvezető  
Dudás Zsolt  Bonyhádi Rendőrkapitányság  
  rendészeti osztályvezető   
 

Sziebert Éva polgármester köszönti az ülés résztvevőit.  
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel az 5 
fő önkormányzati képviselőből 5 fő jelen van. 
 
A testületi ülést megnyitja, ismerteti a kiküldött meghívóban levő napirendi pontokat, és 
javasolja három új napirendi pont felvételét.  
 
10.) Váralja Község Önkormányzata a közterület használatáról szóló 12/2013. (IX.2.)  számú 
rendelete módosításáról  
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
  
11.) A Kuglóf Fesztivál idejére vonatkozó közterület használati szerződés minta jóváhagyása 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
  
12.) Hozzájárulás a Varázskapu Óvoda és Bölcsőde Váraljai tagóvoda működési költségeihez 
Előadó: Sziebert Éva polgármester  
 
13.) Egyebek 
 
A képviselő-testület a napirendi pontokra tett módosító indítványt 5 igen szavazattal - 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül - elfogadja.  
 
 Az új napirendi pontokkal kapcsolatos előterjesztések a helyszínen kerültek kiosztásra 
 
 
 
NAPIREND: 
 
1.) Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és beszámoló a két ülés 
között végzett munkáról. 
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Előadó: Sziebert Éva polgármester  
 
2.)  Bonyhád Városi Rendőrkapitányság beszámolója 
Előadó: dr. Marcsek Sándor rendőr alezredes, Bonyhád Város rendőrkapitánya 
 
3.) Szociális feladatellátás, a Gondozási Központ által ellátott feladatok értékelése 
Előadó: Varga Gyöngyvér intézményvezető 
 
4.) A Bonyhádi Varázskapu Bölcsőde és Óvoda Váraljai tagóvodájának munkájáról 
szóló beszámoló 
Előadó: Horváth Klára óvodavezető 
 
5.) Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2014. évi ellátásáról 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető  
 
6.) Váralja Község Önkormányzata közbeszerzési szabályzata 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
 
7.) Pályázat benyújtása önkormányzati feladatellátás fejlesztésére 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
 
8.) Önkormányzati támogatás nyújtása váraljai gyermekek táborozásához 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
 
9.) Tájékoztatás a Tolna Megyei Kormányhivatal törvényességi felügyeleti felhívásáról  
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
 
10.) Váralja Község Önkormányzata a közterület használatáról szóló 12/2013. (IX.2.)  
számú rendelete módosításáról  
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
  
11.) A Kuglóf Fesztivál idejére vonatkozó közterület használati szerződés minta 
jóváhagyása 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
  
12.) Hozzájárulás a Varázskapu Óvoda és Bölcsőde Váraljai tagóvoda működési 
költségeihez 
Előadó: Sziebert Éva polgármester  
 
13.) Egyebek 
 
 
Napirendek tárgyalása  
 
1. napirend: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és beszámoló a két 
ülés között végzett munkáról. 
Előadó: Sziebert Éva polgármester  
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
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Sziebert Éva polgármester: a kiküldött írásos előterjesztéssel kapcsolatosan van-e kérdése, 
hozzászólása valakinek.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
38/2015. (V.27.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzata testülete a jelentést a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról valamint a két ülés között végzett munkáról szóló beszámolót az előterjesztés 
szerint elfogadja.  
 
2. napirend:  Bonyhád Városi Rendőrkapitányság beszámolója 
Előadó: dr. Marcsek Sándor rendőr alezredes, Bonyhád Város rendőrkapitánya 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Sziebert Éva polgármester: mivel dr. Marcsek Sándor rendőrkapitány nem tudott eljönni, 
felkérem Dudás Zsolt rendészeti osztályvezetőt, ha van a megküldött beszámolóval 
kapcsolatosan kiegészíteni valója tegye meg.  
  
Dudás Zsolt: Váralja területén nőtt a bűncselekmények száma, ezen belül a vagyon elleni 
bűncselekmények, lopások és a lakásbetörések. Az esetek nagy többségében az elkövető 
személyét felderítettük. A községben az elmúlt évben 1 könnyű sérüléssel járó közlekedési 
baleset történt. A településen baleseti gócpont nincs. Összességében kiegyensúlyozott 
közbiztonság jellemző a községre. Illetékességi területünkön 9 településen működik polgárőr 
egyesület. Váralja községben is jó lenne újra éleszteni a polgárőrséget.    
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
39/2015. (V.27.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Bonyhád Városi Rendőrkapitányság 
2014. évi beszámolóját elfogadja.  
 
 
3. napirend: Szociális feladatellátás, a Gondozási Központ által ellátott feladatok 
értékelése 
Előadó: Varga Gyöngyvér intézményvezető 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Varga Gyöngyvér: az írásos beszámolót annyival egészíteném ki, hogy a jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás keretében  a községben sokáig csak egy gondozó dolgozott, de a polgármester 
asszony segítségével sikerült még 1 főt alkalmazni. Így Váralja községben is 2 fő gondozó 
látja el a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást.  
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Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
40/2015. (V.27.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Bonyhádi Szociális Alapszolgáltatási  
Gondozási Központ 2014. évi beszámolóját elfogadja.  
 
4. napirend: A Bonyhádi Varázskapu Bölcsőde és Óvoda Váraljai tagóvodájának 
munkájáról szóló beszámoló 
Előadó: Horváth Klára óvodavezető 
( az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Horváth Klára: a váraljai tagóvodával jó az együttműködés. Az óvodai nevelés színvonala jó. 
Az óvoda 1 csoporttal működik, 2 óvónő és 1 dajka van. Az önkormányzat egy közhasznú 
munkással segíti munkánkat, aki elsősorban az óvoda udvarának és belső helyiségek 
takarításában segít. A napi 8 órai óvodai ellátást a gyerekek 100 %-ban igénybe veszik. Az 
óvodai nevelésben a nemzetiségi német nyelv megismertetése továbbra is kiemelkedően 
fontos szerepet kap. Megemlítésre méltó, hogy a szülői munkaközösség februárban egy 
jótékonysági RETRÓ bált rendezett, melynek befolyt összegéből a fővárosba vittük a váraljai 
gyerekeket. Sajnos rossz hír, hogy a tagintézményvezető, az Eszter óvó néni elmegy, más 
munkahelyre megy dolgozni. Bízom a jövőbeni jó együttműködésben, és a képviselő-testület 
további segítő támogatásában.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
41/2015. (V.27.) számú határozata 

Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Varázskapu Bölcsőde és Óvoda 2014. 
évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja.  

 
5. napirend: Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2014. évi 
ellátásáról 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető  
 (az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Réger Balázs osztályvezető: Az átfogó értékelést minden év május 31-ig – a külön 
jogszabályban meghatározott tartalommal – kell elkészíteni, és a Képviselő-testület elé 
terjeszteni, annak megtárgyalása végett. A testület által elfogadott beszámolót meg kell 
küldeni a Tolna Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatalának.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatot hozza: 
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Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

42/2015. (V.27.) számú határozata 

Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok 2014. évi ellátásáról szóló beszámolót elfogadja.  

Határidő: 2015. május 31. (Tolna Megyei Kormányhivatalnak történő megküldésre) 
Felelős: Dr. Puskásné Dr. Szeghy Petra jegyző 
Végrehajtásért felelős: Réger Balázs hatósági osztályvezető 

6. napirend: Váralja Község Önkormányzata közbeszerzési szabályzata 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Réger Balázs osztályvezető: a közbeszerzési eljárás lefolytatásának rendjét tartalmazza a 
közbeszerzési szabályzat.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága Váralja Község Önkormányzata közbeszerzési szabályzatát  
megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének elfogadásra 
javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
43/2015. (V.27.) számú határozata 

 
 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete Váralja Község Önkormányzata 
Közbeszerzési Szabályzatát – a határozati javaslat 1. melléklete szerint – elfogadja. 
 
Határidő: Kihirdetésre: 2015.05.31. 
Felelős: Sziebert Éva polgármester 
Végrehajtásért felelős: Réger Balázs osztályvezető 
 
7. napirend: Pályázat benyújtása önkormányzati feladatellátás fejlesztésére 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Sziebert Éva polgármester: Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatására kiírt pályázatban az egészségügyi alapellátást szolgáló (háziorvosi szolgálat) 
helyiségek fejlesztésére, felújítására és a belterületi utak, járdák, hidak felújítására nyújtanánk 
be a kérelmünket. A váraljai tagóvodában a gyermekétkeztetés feltételeit javító fejlesztések 
támogatására viszont Bonyhád Város Önkormányzata nyújtja be igényét. De az önrészt az 
önkormányzat biztosítja.  
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Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága a Pályázat benyújtása önkormányzati feladatellátás 
fejlesztésére előterjesztést megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-
testületének elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatokat hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
44/2015. (V.27.) számú határozata 

 
 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
Belügyminisztériumhoz, önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra a 
következő célok megvalósítására: 
ac)  az egészségügyi alapellátást szolgáló (háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátás, védőnői 
szolgálat) épület vagy helyiség fejlesztése, felújítása, 
b) belterületi utak, járdák, hidak felújítása. 
Az ac) pályázati cél megvalósításának összköltsége 9.179.668 Ft, amelyhez – sikeres pályázat 
esetén – 458.983 Ft önerőt az önkormányzat 2015. évi költségvetése felújítási kerete terhére 
biztosítja.  
A b) pályázati cél megvalósításának összköltsége 12.266.576 Ft, amelyhez – sikeres pályázat 
esetén –1.839.986 Ft önerőt az önkormányzat 2015. évi költségvetése felújítási kerete terhére 
biztosítja.  
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázati dokumentáció összeállítására és 
határidőben történő benyújtására. 
 
 
Határidő: 2015. június 9. 
Felelős: Sziebert Éva polgármester 
Végrehajtásért felelős: Pénzügyi Osztály 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
45/2015. (V.27.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Varázskapu Óvoda és Bölcsőde Váraljai 
tagóvodájában megvalósuló gyermekétkeztetés feltételeit javító fejlesztések pályázathoz 
szükséges 551.875 Ft önerőt az önkormányzat 2015. évi költségvetése céltartaléka terhére 
biztosítja. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy – a pályázat pozitív elbírálása 
esetén – az önerőt Bonyhád Város Önkormányzata, mint pályázó szervezet részére utalja át.  
 
Határidő: A pályázat elbírá lása szerint 
Felelős: Sziebert Éva polgármester 
Végrehajtásért felelős: Pénzügyi Osztály 
 
 
8. napirend: Önkormányzati támogatás nyújtása váraljai gyermekek táborozásához 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
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Szieber Éva polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése, javaslata van-e? 
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága az Önkormányzati támogatás nyújtása váraljai gyermekek 
táborozásához előterjesztést megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-
testületének elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatokat hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
46/2015. (V.27.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete 2015-ben személyenként, napi 2.000,- Ft 
támogatást biztosít a Váralján bejelentett lakóhellyel rendelkező és általános iskolában tanulói 
jogviszonnyal rendelkező gyermekek nyári táborozásához. A képviselő-testület felkéri a 
polgármestert, hogy a támogatást az iskola részére utalja át.  
 
Határidő: 2015. június 1. 
Felelős: Sziebert Éva polgármester 
Végrehajtásért felelős: Pénzügyi Osztály 
 
9. napirend: Tájékoztatás a Tolna Megyei Kormányhivatal törvényességi felügyeleti 
felhívásáról  
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Réger Balázs osztályvezető: törvényességi felhívást kaptunk a Tolna Megyei 
Kormányhivataltól a helyi adókról szól 2/2015.(I.29.) számú rendelettel kapcsolatosan.  
Jogtechnikai módosításra lesz szükség. A határidő november 30. A testületnek most csak 
törvényességi felhívás tudomásul vételéről kell döntenie.  
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatokat hozza: 

 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
47/2015. (V.27.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Tolna Megyei Kormányhivatal a helyi 
adókról szóló 2/2015. (I.29.) önkormányzati rendeletére vonatkozó törvényességi felhívását 
tudomásul veszi és felkéri a jegyzőt, hogy a rendelet-módosítást a felhívásban foglaltnak 
megfelelően készítse elő és terjessze a képviselő-testület elé.   
 
Határidő: 2015.november 30. 
Felelős: Réger Balázs osztályvezető 
Végrehajtásért felelős: Réger Balázs osztályvezető 
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10. napirend: Váralja Község Önkormányzata a közterület használatáról szóló 12/2013. 
(IX.2.)  számú rendelete módosításáról  
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
(az írásos előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Sziebert Éva polgármester: A Kuglóf Fesztivál miatt javasoljuk a közterületi használati 
díjtételek módosítását. Konkrétabban egyedi díjszabást alkalmazzunk erre az alkalomra, 
minden egyes árussal bérleti szerződés formájában.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága Váralja Község Önkormányzata a közterület használatáról 
szóló 12/2015.(IX.2.) számú rendelet módosításáról szóló tervezetet megtárgyalta, azt Váralja 
Község Önkormányzat Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-
testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – megalkotja:      
 

Váralja Község Önkormányzata 9/2015 (VI.2.) önkormányzati rendelete 
Váralja Önkormányzata a közterület használatáról szóló 12/2013. (IX.2.) számú 

rendelete módosításáról 
 
A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
11. napirend: A Kuglóf Fesztivál idejére vonatkozó közterület használati szerződés 
minta jóváhagyása 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
 (az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Sziebert Éva polgármester: az előző napirendi ponttal kapcsolatos bérleti szerződés minta 
jóváhagyását kérem a testülettől.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága a Kuglóf Fesztivál idejére vonatkozó közterület használati 
szerződés mintát megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatokat hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
48/2015. (V.27.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a határozati javaslat mellékletét képező 
bérleti szerződésmintát jóváhagyja és alkalmazását elrendeli a Kuglóf Fesztivál időtartamára.  
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Sziebert Éva polgármester 
Végrehajtásért felelős: Titkársági Osztály 
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12. napirend: Hozzájárulás a Varázskapu Óvoda és Bölcsőde Váraljai tagóvoda 
működési költségeihez 
Előadó: Sziebert Éva polgármester  
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Sziebert Éva polgármester: A váraljai tagóvoda 2014. évi működési költségeihez az 
elszámolás alapján 1.520.987,- Ft-tal kell hozzájárulni. Ebből már 600.000,- Ft-ot átutaltunk. 
A fennmaradó 920.987 Ft átutalásáról kell dönteni a testületnek.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága a Hozzájárulás a Varázskapu Óvoda és Bölcsőde Váraljai 
tagóvoda működési költségeihez napirendi pontot megtárgyalta, és azt Váralja Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatokat hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
49/2015. (V.27.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Varázskapu Óvoda és Bölcsőde Váraljai 
tagóvodája 2014. évi működési költségeihez  - a Bonyhádi Közös Önkormányzati Hivatal 
kimutatása alapján – 1.520.987 Ft-tal járul hozzá. A hozzájárulásból a még ki nem fizetett 
920.987 Ft-ot az önkormányzat 2015. évi költségvetése, működési céltartaléka terhére 
biztosítja. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az összeget Bonyhád Város 
Önkormányzata számlájára utalja át. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Sziebert Éva polgármester 
Végrehajtásért felelős: Pénzügyi Osztály 
 
 
13. napirend: Egyebek  
 

a.) Gyermeknapi rendezvény 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
(szóbeli előterjesztés)  

 
Sziebert Éva polgármester: Május 30-án (szombaton) a teleház és Oláh Klára kulturális 
közfoglalkoztatott segítségével gyermeknapot szeretnénk rendezni a Teleházban a váraljai 
gyerekek részére. Lesz légvár, jégkása, paprikás krumpli lesz az ebéd.  
Ennek lebonyolítására javaslom, hogy 20.000,- Ft-ot különítsünk el a tartalékalap terhére.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatokat hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
50/2015. (V.27.) számú határozata 
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Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a gyermeknap megrendezésére 20.000,- 
Ft-ot biztosít, a költségvetés tartalékalapja terhére.  
 
Határidő: 2015. május 30.  
Felelős: Sziebert Éva polgármester  
Végrehajtásért felelős: Pénzügyi Osztály 
 

b.) A Kuglóf Fesztivál támogatása  
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
(szóbeli előterjesztés) 

 
Sziebert Éva polgármester:  A Váraljáért Egyesület pályázatot nyújtott be a Kuglóf Fesztivál 
megrendezésére. A pályázat még nem került elbírálásra. Ezért javaslom, hogy a fesztivál 
lebonyolítására az önkormányzat 2.000.000,- Ft utaljon át a Váraljáért Egyesület számlájára.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatokat hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
51/2015. (V.27.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Kuglóf Fesztivál lebonyolítására 
2.000.000,- Ft utal át a Váraljáért Egyesület számlájára, a költségvetés tartalékalap terhére.   
 
Határidő: 2015. június 8.  
Felelős: Sziebert Éva polgármester  
Végrehajtásért felelős: Pénzügyi Osztály 
 
 

c.) Óvodai játszóeszközök megfelelőségi bizonyítványa  
Előadó: Sziebert Éva polgármester  
(szóbeli előterjesztés) 

 

Sziebert Éva polgármester:  Az április testületi ülésen elmondtam, hogy árajánlatot kértem az 
óvodai játékok megfelelőségi tanúsítványára. Az árajánlatot Inczédy és Társa Kft. megküldte, 
az összeg 336.550,- Ft.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a következő 
határozatokat hozza: 
 

 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
52/2015. (V.27.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Varázskapu Óvoda és Bölcsőde váraljai 
tagóvodája játszóeszközeinek állapotfelmérésére és a megfelelőségi bizonyítvány 




